PROGRAMACIÓN SEMANAL Pág. 1 de 2



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN RAFAEL

Resolución Nº 135239 de 10 de diciembre de 2014 DANE 105667000013 – NIT 811021218-0

PROGRAMACIÓ	ÓN SEMANA INSTITUCIONAL ENERO 13 AL 17 DE 2024	
PROGRAMACIO	JIN SCIVIAINA IINSTITUCIONAL LINENO 13 AL 17 DE 2024	

DÍA	САМРО	ACTIVIDAD	LUGAR, HORA Y ACLARACIONES
Lunes Enero 13 DE 2025	General Ingreso todos los días de los docentes 7:30 am	Bienvenida, socialización de la agenda, comunicado 1 de rectoría del 13 de enero e informe de gestión 2024	Hora: 7:30 am-10:00 am Lugar: aula múltiple
		Información académica general del coordinador	Hora: 10:30 am a 11:00 a.m.
		Organización de listados para 2025 y grupos de whatsapp	11:00 a.m. organización de listados Responsables: directores de grupo año 2024. Se deben agregar los estudiantes que reprobaron el año con VB de coordinación. Entregar al final de la jornada el listado a secretaria.
		Reunión de directivos	Hora: 11:00 am
	Ruralidad	Propuesta de trabajo semana 1	Hora: 11:00am a 1:00pm Lugar: Biblioteca
Martes 14 Enero de 2025	General Ingreso de los docentes	Proyectos pedagógicos	A las 7:30 am el rector y coordinadores entregan orientaciones. 8.00 a.m a 10: a.m.
	7:30am	Reunion informativa docentes	responsable:Sindicato ADIDA hora: 10 a.m. a 1:00 p.m.
		Entrega de asignación académica	Responsable: Rector
Miércoles Enero 15 de 2025		Taller Convivencia escolar	Hora: 7:30 a.m - 11:00 a.m. lideran los coordinadores
		Auto evaluación institucional	11:30 . 1:00 p.m lideran los directivos
Jueves Enero	General Ingreso de los docentes 7:30am	alistamiento de aulas	Hora: 7:30 am
10 ue 2025		Reunión directivos	Hora: 9:30 am
		Planeacion del primer periodo 2023	Durante la jornada

PROGRAMACIÓN SEMANAL Pág. 2 de 2

	Ruralidad	microcentro rural	Hora: 7:30 a 1:00pm Lugar:sede secundaria
Viernes Enero 17 de 2025	General Ingreso de los docentes 7:30am	Trabajo virtual proyectos pedagógicos. Se reúnen los equipos de trabajo de forma virtual.	Horario: 7:30 a.m 1:00 p.m. Responsables: docentes realizar cronogramas y presupuestos enviarla al correo coordinacioniesanrafaelant@gmail.com